Kampioenen en reservekampioenen Fokpaardendag 18 september 2017

Haflingers

4 jaar en oudere merries:

Reservekampioen:

Ned. Trekpaard
Merrieveulens:
Kampioen:

Reservekampioen:
1 jarigen merries:
Kampioen:

Reservekampioen:

2-jarigen:
Kampioen:

4 jaar en ouder:
Kampioen
Reservekampioen:
Shetlanders Mini

Hengstveulens:
Kampioen:

Reservekampioen:
Merrieveulens:
Kampioen:
Reservekampioen:
1+2 jarigen:
Kampioen:

Reservekampioen:

95.

Nr.
202.

84.

87.

86.

88.

90.

201.

Nr.
108.

107.

106.
104.
Nr.

111.

110.

Aurora van de hoenderbos,
A.Van Nunen, volkel

Naam:
Ellie van de Rietvenne,
Maatschap van Dommelen, Venhorst

Mara van de Pijp,
M. & |. Jaspers, Someren-Heide

Rolinde van de Grens,

Jos Jansen en Zn., Meerle B
Nellie van de Lindehoef,

P. Bakermans & Zn., Heeze

Martha van Hazeldonk,
Rob Verheijen, Aarle-Rixtel

Demy uit de Linde,

Jan Smits, Stal de Linde, Gerwen
Layla van de Bouwhoeve,
Maatschap van Dommelen, Venhorst

Naam:

Leon van Stalletje op D’eul
Jowan van Oosterhout, Hoeven
Leopold van D’eul

Jowan van Oosterhout, Hoeven

Nr. Naam:

Little Lady van de Van Renshoeve,
M.W.B.H. van Rens, Tienray
Lente van de Lijestraat,

Gebr. Raijmakers, Lierop

Naam:

Kitty van de Lijstraat,
Gebr. Raijmakers, Lierop
Kayla van Stal Wolfsplein,
Naty Wolters, Liessel



3+4 jarigen:
Kampioen:

Reservekampioen:

5 jaar en ouder:
Kampioen

Reservekampioen

Shetlanders Groot
Merrieveulens:
Kampioen:

Reservekampioen:
1+2-jarigen:
Kampioen:
Reservekampioen:
3+4 jarigen:
Kampioen

Reservekampioen:

5 jaar en ouder:
Kampioen

Reservekampioen

Welsh

Sektie A
Merrieveulens:
Kampioen:

Nr.

204.

116.

Nr

1lé.

120.

Nr

126.

125.

Nr

128,

127.

130.

132.

133

135.

Nr.
98.

97.

Naam:

Gijsje van het Vloetdal,

Jowan van Oosterhout, Hoeven
Gendolin van stal Wolfsplein,
Naty Wolters, Liessel

Naam:

Fantasy van de van Renshoeve,
M.W.B.H. van Rens, Tienray
Elaiza van stal Wolfsplein,
Gebr. Raijmakers, Lierop

Naam:

Linette van de Nachtegaal,
H. Swinkels, Aarle-Rixtel
Liefe van Brouwhuis,

C. Meulendijks, Brouwhuis

Naam:

Iris van Brouwhuis,

C. Meulendijks, Brouwhuis
Kim van de Weerd,

C. Meulendijks, Brouwhuis

Hailey van de Bekelaar,

M.G.J. van Dijk, Mierlo

Gyara van stal Zafira,

Jolanda Broers-Janssen, Westerbeek

Desire van de Bekelaar,
M.G.J. van Dijk, Mierlo
Burnette van de Nachtegaal,
H. Swinkels, Aarle-Rixtel

Naam:

Alexia,

M.A. Kanters, Deurne
Hegelshofs Carina,

J.P.A. Wagemans, Hegelsom



3- jaar en ouder
Kampioen:

Reservekampioen

Sektie K
Merrieveulens:
Kampioen:

3-jaar en oudere merries

Kampioen:

Dressuurpaarden

4-jarigen
Kampioen

5-jarigen
Kampioen

Springpaarden
4-jarigen
Kampioen

5-jarigen
Kampioen

Nr

181.
184.
185.

188.
187.
186.

Nr

189.
191.
196.

198.
199.
200.

99, Powys NL Foxtail,

G.J.P. Renders, Nederwetten
100. Kampanje’s Colibri,

M.A. Kanters, Deurne

Nr. Naam:
102. Lifty,
B. Hurkmans, Someren

103. Brinckhoff’s Cristel
L. van Laarhoven, Aarle-Rixtel

Naam:

Buster, Krista Kolijn
Ipradin, Kim Koolen
I’m Special, Saskia Poel

Hurginia SQBS, Macy de Vaal
Picasso’s Hallo Lente, Suzanne Beckers
Hope, Lilotte Hanssen

Naam:

Icipari, Annette Swinkels-van Engeland
Carraddp HDH, Amber Hellmeister
Hera, Annette Swinkels-van Engeland

Haute Couture, Amber Hellmeister
HansDings HDH, Jaimy Cox
Halla Architect, Florent Negrel



AANGESPANNEN MENWEDSTRIID

Dressuurproef

Kampioen

Vaardigheidsproef

Kampioen

Mini marathon

Kampioen

Relais rijden

abrwnpE

Martien van Stipdonk
Wim Verhoeven
Lonneke van de Einde
Piet Meulendijks
Rodinde Rutjens
Henk Bennenbroek
Piet Peepers

Marc van de Wildenberg
Giel van de Linden
Jan van Tien

Peter Tomassen

Marc van de Wildenberg
Piet Meulendijks
Rodinde Rutjens

Giel van de Linden
Henk Bennenbroek
Wim Verhoeven
Martien van Stipdonk
Jan van Tien

Piet Peepers

Peter Tomassen
Lonneke van de Eijnde

Giel van de Linden
Jan van Tien

Piet Peepers

Peter Tomassen
Martien van Stipdonk

Mieke Raijmakers — Giel van de Linden
Rens Kuyten — Piet Peepers

Rosanne Janssen — Peter Tomassen
Theo van Deursen — Martien van Stipdonk
Frans in t Hulst- Jan van Tien

69%
68%
67%
67%
67%
66%
66%
65%
64%
61%
54%



